Produktdatenblatt
Garderobenstange 33.7310.6HP
HEWI Heinrich Wilke GmbH
Postfach 1260
D-34442 Bad Arolsen
Telefon: +49 5691 82-0
Telefax: +49 5691 82-319
Garderobenstange 33.7310.6HP
⋅ mit Haken 33.7310.6HP
⋅ Garderobenstange aus Stangensystem Durchmesser
33 mm
⋅ Polyamidrohr mit korrosionsgeschütztem Stahlkern
⋅ mit feststehenden Doppelhaken Ausführung 6HP im
Abstand von 150 mm
⋅ mit Trägerplatte 60 x 41 mm für Piktogramme
⋅ Befestigung mit Rosetten Durchmesser 70 mm
⋅ Befestigungsabstand a min. 450 mm mit 2
Doppelhaken
⋅ längere Ausführung in 150 mm Staffelung möglich
⋅ zur Individualisierung zusätzlich HEWI Piktogramm-
Bögen in Blanko-Ausführung zum Beschriften
33.1772E oder mit Motiven 33.1772A, 33.1772B oder
33.1772D erhältlich
⋅ Lieferung ohne Befestigungsschrauben und Dübel
⋅ aus hochwertigem Polyamid nach HEWI Farbtabelle
Abmessungen in mm
Farben
98 99
97
95
92 90
33
50
Technische Änderungen vorbehalten, 14.08.2019